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Nowości produktowe

Nie tylko lody…

Nowe wcielenie jogurtu 

Kolorowa i orzeźwiająca granita 
Fabbri

Włoska firma Fabbri powstała w  1905 roku 
w Bolonii. W Polsce znana jest przede wszyst-
kim jako producent najwyższej jakości kom-
ponentów lodziarskich oraz półproduktów, 
które mają szerokie zastosowanie w  branży 
cukierniczej. 
Oferta asortymentowa firmy jest jednak znacz-
nie szersza. Obejmuje dodatkowo m.in.: syro-
py do kaw smakowych - Mixy Cafe, syropy do 
drinków – MixyBar, a także półprodukty po-
trzebne do produkcji garanity oraz mrożonych 
jogurtów. 
Przedstawicielem na rynek polski marki Fab-
bri jest Przedsiębiorstwo Savpol Sp. z o.o. 

(KJ) 

Jogurt to niewątpliwie smaczna i zdrowa przekąska. Ten mrożony, wy-
konany na bazie Cremefredda Jogurt marki Fabbri jest orzeźwiający - 
wprost idealny na upalne dni. Dodatkowo jego smak można dowolnie 
kreować dzięki szerokiej gamie polew Topping Fabbri, które mają odpo-
wiednią konsystencję oraz są dostępne w wielu smakach. 
- Pozwala to na tworzenie niezliczonej ilości deserów na bazie jednego 
produktu - podkreślają przedstawiciele przedsiębiorstwa Savpol, które 
ma w  letniej ofercie jogurt Fabbri. -  Mrożony jogurt doskonale sma-
kuje także ze świeżymi owocami oraz musli - staje się wtedy nie tylko 
orzeźwiający, ale i zdrowy. Ta wersja z pewnością przypadnie do gustu 
kobietom dbającym o siebie - dodają. 

(KJ) 

Truskawkowa, miętowa czy o  smaku mojito - to 
tylko niektóre smaki granity, które można przy-
gotować z  komponentów Fabbri. Firma posiada 
w  ofercie bazę do produkcji granity - Granitina. 
Wytworzona na jej podstawie granita ma smak czy-
stej wody. Pozwala to na stworzenie gotowego na-
poju w różnych smakach w zależności od dodane-
go syropu MixyBar. Gotowy deser można ozdobić 
świeżymi owocami, uatrakcyjniając jego wygląd. 
Komponenty Fabbri ma w swojej ofercie Przedsię-
biorstwo Savpol. 

(KJ) 
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